

■ 新旧対照表（下線部が変更箇所）

新	旧
サイトおよびアプリの利用にあたって KDX STパートナーズ株式会社（以下、「当社」）が「KDX-ST」のウェブサイトおよびアプリ（以下「当ウェブサイト」）上で提供するすべてのサービス（以下、「当社サービス」）の利用にあたっては、以下内容をお読みください。なお、内容については予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 当ウェブサイトおよびアプリにおける利用者情報の外部送信について 当ウェブサイトおよびアプリには、当ウェブサイトに掲載された広告の効果を計測するために、電気通信事業法の外部送信規律が適用される場面があります。 1. 外部送信される情報の利用目的 当ウェブサイトおよびアプリでは、広告効果の分析、<u>キャンペーンの実施</u>のため、当ウェブサイト上のバナー広告を閲覧した情報、バナー広告をクリックした情報、当ウェブサイトおよびアプリ上での行動履歴情報を収集し、広告の成果計測、効果測定・分析をしています。 2. 外部送信先（ウェブサイト） （移動）	サイトの利用にあたって KDX STパートナーズ株式会社（以下、「当社」）が「KDX-ST」のウェブサイト（以下「当ウェブサイト」）上で提供するすべてのサービス（以下、「当社サービス」）の利用にあたっては、以下内容をお読みください。なお、内容については予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 利用者情報の外部送信について： 当ウェブサイトには、当ウェブサイトに掲載された広告の効果を計測するために、電気通信事業法の外部送信規律が適用されるページがあります。 1. 外部送信される情報の利用目的 当ウェブサイトでは、広告効果の分析のため、当ウェブサイト上のバナー広告を閲覧した情報、バナー広告をクリックした情報、および当ウェブサイト上での行動履歴情報を収集し、広告の成果計測、効果測定・分析をしています。 2. 外部送信される情報 当ウェブサイトおよびメール上のバナー広告は、以下の情報を送信しています。

新	旧
当ウェブサイトにおいて情報を送信している外部サービスは以下のとおりです。オプトアウトについての記載があるものは、リンクをクリックしてその後の指示に従って操作することで、情報の送信や送信先での利用の停止を行えます。 (1) 送信先：三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社 <u>送信元</u>の利用目的：広告効果の把握および分析のため 送信先の利用目的：広告効果の把握および分析のため 送信する情報の内容：閲覧した内容についての情報 <u>外部送信される情報</u>：当ウェブサイトおよびメール上のバナー広告は、以下の情報を送信しています。 (1) 閲覧した内容についての情報（カテゴリー分類、商品名等） (2) 閲覧の履歴（閲覧した日時、URL、リンク元の URL 等） (3) 閲覧した人や機器を識別する情報（ユーザー識別子、ブラウザ識別子、デバイス識別子等） (4) 閲覧した機器の位置情報（IP アドレス）	(1) 閲覧した内容についての情報（カテゴリー分類、商品名等） (2) 閲覧の履歴（閲覧した日時、URL、リンク元の URL 等） (3) 閲覧した人や機器を識別する情報（ユーザーID、ブラウザ識別子、デバイス識別子等） (4) 閲覧した機器の位置情報（IP アドレス） <u>3. 外部送信先一覧</u> 当ウェブサイトにおいて情報を送信している外部サービスは以下のとおりです。オプトアウトについての記載があるものは、リンクをクリックしてその後の指示に従って操作することで、情報の送信や送信先での利用の停止を行えます。 (1) 送信先：三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社 当<u>ウェブページ</u>での利用目的：広告効果の把握<u>及び</u>分析のため 送信する情報の内容：閲覧した内容についての情報 送信先の利用目的：広告効果の把握<u>及び</u>分析のため オプトアウト（利用の停止）：KDX ST アプリの通知設定の「キャンペーン」カテゴリ

新	旧
オプトアウト（利用の停止）：KDX ST アプリの通知設定の「キャンペーン」カテゴリ <u>3. 外部送信先（アプリ）：</u> <u>当アプリにおいて情報を送信している外部サービスは以下のとおりです。オプトアウトについての記載があるものは、リンクをクリックしてその後の指示に従って操作することで、情報の送信や送信先での利用の停止を行えます。</u> (1) <u>送信先：adjust 株式会社</u> <u>送信元の利用目的：広告効果の把握および分析、キャンペーンの実施</u> <u>送信先の利用目的：広告効果の把握および分析、キャンペーンの実施</u> <u>外部送信される情報：当アプリは、以下の情報を送信しています。</u> <u>(1) 閲覧した人や機器を識別する情報（ユーザー識別子、ブラウザ識別子、デバイス識別子 IP アドレス、通信キャリア等）</u> <u>(2) 仮会員登録の実行、会員登録の実行の有無</u> <u>送信する情報の内容：閲覧した内容についての情報</u> <u>プライバシーポリシーリンク</u> https://www.adjust.com/terms/privacy-policy/ <u>オプトアウト（利用の停止）：以下 Adjust のサイトより無効化を申請</u> <u>デバイス情報の削除申請リンク</u>	(新設)

新	旧
https://www.adjust.com/ja/forget-device <u>4.</u> 参考 (略)	<u>3.</u> 参考 (略)

以上